Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo

CEP: 71.826-006

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1081, DE 02 DE MAIO DE 2016

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art.1º RETIFICAR a Portaria Nº 575, de 27 de maio de 2013, que institui a Comissão

Permanente de Recebimento e Alienação de Bens Patrimoniais do campus Riacho Fundo, de

forma a DISPENSAR Priscila Antunes Camargo, SIAPE 1758504; Priscila Alves de Carvalho,

SIAPE 1972050; Francisca das Chagas de Santana Dantas, SIAPE 1664768 e Maria da Gloria

Ferreira de Souza, SIAPE 1664838.

Art.2º A comissão passará a contar com os seguintes membros:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Walker Rodrigues Fleming Presidente 1758504

André Rodrigues de Sá Membro 2963227

Gabriel Ferreira Rocha Membro 1957350

Breno Araújo Oliveira Membro 2916508

Ubirajara Gusmão Sobrinho Junior Membro 2244698

.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Publicada no BS/IFB, de 02.05.2016

http://www.ifb.edu.br/